Протокол
заседания Аукционной комиссии
по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе

с. Большое Нагаткино                            "11" октября   2010 г.                                                 N 1

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Смехов В.А. -  начальник Управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО "Цильнинский район" Ульяновской области;

Секретарь комиссии:

Насырова Л.Р. – начальник отдела управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО "Цильнинский район" Ульяновской области.

Члены комиссии:

Семеленова И.Ф. – начальник отдела  планирования и финансирования расходов финансового управления администрации МО «Цильнинский район»;

 Дубенец Л.М. – главный экономист управления сельского хозяйства  администрации МО «Цильнинский район»

             Храмова Н.Н. - главный архитектор администрации МО «Цильнинский район»

Повестка дня:

     1.  Рассмотрение  заявок,  поступивших   на  участие  в   открытом аукционе "12" октября 2010 г. по продаже:

          Лот № 1 - земельный участок площадью 1199 кв.м., кадастровый номер 73:20:050301:558 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  с. Большое Нагаткино, ул. Вишневая, д. 2, для индивидуального жилищного строительства

Шаг аукциона – 1635,0 руб.

Величина задатка –6540,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 32700,0 руб.

Лот № 2 - земельный участок площадью 1200 кв.м., кадастровый номер 73:20:050301:556 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  с. Большое Нагаткино, ул. Сиреневая, д. 9 для индивидуального жилищного строительства

Шаг аукциона – 1635,0руб.

Величина задатка –6540,0 руб.(20 % от начальной цены).

Начальная цена – 32700,0 руб.

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту № 1 поступило 2 заявка на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

2. По лоту № 2 поступило 2 заявки на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

         Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе и приняла решение:

1. Допустить к участию в аукционе

- по лоту № 1 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Шигирданов Николай Иванович
1
1

2
Белозерова Вера Николаевна
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

- по лоту № 2 следующих заявителей

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
номер заявки
№ участника

1
Гордеева Светлана Валентиновна
1
1

2
Аппанова Галина Валентиновна
2
2

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

    Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

2. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим заявителям:

№ п/п
ФИО (наименование организации),заявителя
 Лот
Причина отказа

1
-
-
-

Председатель комиссии:

Смехов В.А. _____________________________________

Секретарь комиссии:

Насырова Л.Р.___________________________________

Члены комиссии:

Семеленова И.Ф. __________________________________

Дубенец Л.М. ____________________________________

Храмова Н.Н. _____________________________________